
REF. VIG39713

700 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 4 Sovrum till salu i Pontevedra, Galicia
Spanien »  Galicia »  Pontevedra »  36360

4
Sovrum  

3
Badrum  

388m²
Planlösning  

1.673m²
Totalyta

+34 886 908 295 vigo@lucasfox.es lucasfox.se Calle Velazquez Moreno 17, Planta 2, Vigo, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:vigo@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Vi hittar detta charmiga typiska galiciska stenhus i ett
vackert område i Rias Baixas. Fastigheten erbjuder en
härlig trädgård med pool och avskildhet. Bekvämt beläget
med kort köravstånd till vackra stränder och centrum.

Denna traditionella fastighet av galicisk typ erbjuder en unik och underbar miljö.
Fastigheten består av två stenkonstruktioner av mer än 170 år gamla, som bibehåller
den typiska arkitekturen för en traditionell galicisk stuga.

När vi anländer till fastigheten välkomnas vi av en stor träport som leder genom en
vacker innergård dekorerad med blommor, växter och en fantastisk fontän till husets
entré.

När vi går in i fastigheten hittar vi en anlagd plan tomt med en mogen trädgård fylld
med fruktträd, buskar, växter och blommor.

En vacker entréhall fylld med naturligt ljus leder oss in i ett fantastiskt
vardagsrum/matsal, ett öppet och mycket ljust utrymme på grund av de fantastiskt
stora fönstren och skjutdörrarna som leder till trädgården och poolområdet.

I den högra flygeln finns matköket, med en traditionell traditionell stenugn.
Interiören är klar med natursten genomgående och kombinerad med kvalitetsträ.
Varje hörn av denna fastighet är vacker och full av charm och naturligt ljus. Vardags-
och matsalen har en vacker öppen spis och utsikt över trädgården.

På samma våning finns två mycket rymliga och ljusa sovrum med mycket karaktär;
sten och furu dominerar i designen, och trägolv gör dessa utrymmen avkopplande
och mysiga. Det finns ett stort badrum på samma plan. En trappa leder ner till
stugans nedre del.

På nedervåningen hittar vi det stora sovrummet med eget badrum med en liten
arbetsdel. Detta rum har också en egen ingång från en charmig uteplats på baksidan,
som leder via trappor till husets framsida, trädgården och poolområdet.

Ett pensionat med egen ingång länkar till huvudbyggnaden. I gäststugan finner vi två
plan med entresolplan. För närvarande används som en sovplats, ett badrum på
golvet under och ett fritidsområde. Detta utrymme används för närvarande för de
yngsta medlemmarna i familjen, en rolig och privat plats.

lucasfox.se/go/vig39713

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Parkett, Naturligt ljus,
Parkering, Utrustat kök, Uppvärmning,
Tvättstuga, Tjänsteentré, Öppen spis,
Nära transportmedel, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Chill out plats, , 
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Utanför hittar vi en stor uppvuxen trädgård, en stor pool och en vacker och stor
galicisk hórreo (spannmålsmagasin) som gör det hela magiskt. Det finns härliga
verandor utomhus som inbjuder till avkoppling och komfort.

En härlig rustik konstruktion nära huvudbyggnaden används som en sommar en
grillplats, och gör ett fantastiskt utrymme med mycket charm som inbjuder dig att
underhålla familj och gäster.

En idealisk fastighet för en växande familj eller par att njuta av med vänner och familj
ligger i ett härligt område nära vackra: stränder och en kort bit från centrum av Vigo
och staden Nigrán.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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